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SUURPELTO-SEURA RY 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 
 
YHDISTYS 
 

Vuosi 2024 oli seuran kolmastoista toimintavuosi. Suurpelto-seura ry, Storåkern-
sällskapet rf, on perustettu 11.1.2012. Yhdistyksen säännöt on hyväksytty ja yhdis-
tys on rekisteröity yhdistysrekisteriin 30.7.2012 rekisterinumerolla 208.347. Seuran 
Y-tunnus on 3072139–4. 
 
Syyskokouksessa 2023 valittiin hallituksen jäseniksi Kirsti Strömmer, Eira Mono-
nen, Anita Järvisalo, Pekka Kinnunen, Erkki Castrén, Rozjin Rokhzad, Monike Hur-
tado ja Reetta Raij. Hallituksen varajäseniksi valittiin Pirkka Paronen, Leila Heimo-
nen, Marja Korpimäki, Johanna Kanerva, Timo Haapala, Eevaleena Shrader ja 
Ville Pertta. Toiminnantarkastajaksi valittiin Pirjo Urpola ja varalle Kaarina Salonen. 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Reetta Raij, varapuheenjohtajana Kirsti Ström-
mer, sihteerinä Anita Järvisalo ja rahastonhoitajana Eira Mononen. Hallitus kokoon-
tui 11 kertaa vuoden 2024 aikana. Hallituksen kokoukset ovat Suurpellon asuk-
kaille avoimia. 
 
Hallituksesta erosivat Rozjin Rokhzad työkiireiden takia maaliskuussa ja Johanna 
Kanerva toukokuussa sekä Eevaleena Shrader heinäkuussa Suurpellosta pois 
muuton takia. 
 
Hallituksen jäsenistä muodostettiin neljä tiimiä, joiden tehtävänä oli suunnitella tii-
min aihealueen tapahtumia ja kannanottoja sekä valmistella asioita hallitukselle. 

- Viestintätiimi: Reetta Raij, Kirsti Strömmer, Eira Mononen, Leila Heimonen, 
Anita Järvisalo, Johanna Kanerva -5/2024ja Rozjin Rokhzad -3/2024.  

- Tapahtumatiimi: Kirsti Strömmer, Anita Järvisalo, Reetta Raij, Monike Hur-
tado, Pekka Kinnunen, Pirkka Paronen, Ville Pertta ja Kaj Järvisalo.  

- Maisematiimi: Leila Heimonen, Erkki Castrén, Marja Korpimäki, Eira Mono-
nen, Anita Järvisalo, Johanna Kanerva -5/2024 ja Monike Hurtado.  

- Liikuntatiimi: Erkki Castrén, Jorma Mononen, Pekka Kinnunen, Juha Myrs-
kylä -5/2024 

- Vaikuttamistiimi: Reetta Raij, Kirsti Strömmer, Eira Mononen, Pirkka Paronen 

- Viljelijäryhmä: Marja Korpimäki, Leila Heimonen, Ville Pertta, Erkki Castrén
  

Yhdistyksessä oli vuonna 2024 vajaa 90 jäsentä.  
Yhdistys on Espoon kaupunginosayhdistysten liiton EKYLin jäsen 
 
 

TOIMINTA VUONNA 2024 
 
Tapahtumat 
 

Talvikirmaus pidettiin 25.2.24. Lillhemtin puiston hiihti ja lumikenkäili noin 100 
asukasta. Lumikengät ja liukulumikengät olivat jatkuvassa kokeilussa. Kuuma 
mehu ja pulla maistuivat aurinkoisessa talvisäässä. Eväät tilaisuuteen tarjosi K-su-
permarket Suuris.  
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Kukkiva Suurpelto -tapahtuma järjestettiin 25.5. Suurpellon puistokadun kaupun-
kipuistossa. Tapahtumassa kävi helteisessä säässä noin 400 asukasta. Osallistu-
jille jaettiin 200 ruusua kiitokseksi onnenpyörän kysymyksiin vastaamisesta.  
Mukana olivat Suurpellon Marttojen kahvila, Espoon kuvataidekoululla ja Olarin 
seurakunnalla oli askartelupisteet, päiväkoti Touhulalla oli temppurata, K-super-
market Suuris tarjosi suositut ponirattaat ja 250 makkaraa. Espoon Puutarhayhdis-
tys jakoi viljelyniksejä, myi taimia ja ohjasi siemenpallotyöpajan. Siemenpallot hei-
teltiin läheiselle, vastaperustetulle kaupunkiniitylle. Lasten lauluyhtye Trio Keksintö 
hurmasi kaikki lauluillaan ja sanoituksillaan.  
 
Kettupuiston Kesäpäivää vietettiin ensimmäistä kertaa 18.8.   Paikallinen Ma-
candra & Aziab bändi soitti mukavaa piknikiin sopivaa musiikkia. Leppoisaan lau-
antai-iltapäivään osallistui noin 300 asukasta.  

 
Ympäristön viihtyisyys 
 
 

Perhoskumpua kitkettiin ja kasteltiin muutaman kerran. Kukat voivat hyvin, osa in-
nostui kesästä ja kasvoi jättisuuriksi. Istutuksia täydennettiin syksyllä. 
Lukutorille istutettiin syksyllä kukkasipuleita.  

 
Lukupuron osmankäämien niittotalkoot 2.–3.8. onnistuivat hyvin. Talkoisiin osal-
listui kumpanakin päivänä 7–8 henkilöä. Työtunteja kertyi yli 80. Raskasta oli mutta 
hauskaa. Seura sai tehtäväkseen puolet niittotyöstä. 
 
Siisti Suurpelto eli puistojen ja tienvarsien siivoustalkoot järjestettiin sekä keväällä 
että syksyllä. Roskatalkoihin 13.4. osallistui 131 henkilöä. Syksyn talkoot pidettiin 
5.10. Roskia oli keräämässä 82 lasta ja aikuista.  
 
Lahopuuaitaa kunnostettiin 20.4. 
 
Vieraslajeja eli lupiineja poistettiin koko Suurpellon alueelta. Jättipalsamia kitkettiin 
8.6. lähinnä Kabiksenreitin varrelta.  
 
Maisematiimin Yhteisöllinen tiiliteos -projekti toteutettiin 1–9/2024. Projektissa 

koristeltiin ja poltettiin yli 700 tiiltä Lukutorin kaunistukseksi eli kiviympyrän koris-

teeksi. Tiilien tekoon osallistuivat päiväkodit, Olarin koulun 1–3 luokat ja EISstä 7 

luokkaa kaikkiaan. Tunnin mittaisia tiilitehdasrupeamia oli 41 kpl. Asukkaat tekivät 

tiiliä kuudessa työpajassa. Jokainen osallistuja teki oman tiilen. Espoon kaupungin 

viherpalvelut vastasi Lukutorin kuvion suunnittelusta ja asennuksesta. Projektin ra-

hoittivat Suurpelto seura, Espoon kaupunki, Asuntosäätiö, TA-asunnot ja pienellä 

tuella myös Suurpellon Martat ja Espoon latu ja polku. Projektista on tehty erillinen 

loppuraportti. Länsiväylä-lehti teki jutun projektin valmistumisjuhlasta. Asuntosäätiö 

kertoi projektista some-kanavissaan. Projekti oli seuralle iso ja antoisa ponnistus. 

Liitteenä projektin kuvallinen raportti.  

 
Kaupunkiviljely 
 

Viljeltäviä lavoja on yhteensä 52 kpl. Vuokrattavia viljelylavoja oli 40 kpl, yhteisla-
voja 9 kpl ja istumapenkkejä 3 kpl.  Kaikki lavat olivat käytössä ja hoidettu hyvin. 
Viljelijöillä oli kolmet talkoot.  
Lava-alueen tonttivuokra on 300 e / vuosi.  
Viljelylavat ovat vain Suurpelto-seuran jäsenille ja maksu 2024 oli 30 €. 
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Lippakioski palvelee työkaluvarastona. 
 
Suurpelto liikkuu 
 

Lasten kisat järjestettiin Kettupuiston kesäpäivänä 18.8. Lillhemtin puistossa. La-
jeja oli viisi ja jokaisesta suorituksesta sai merkinnän suorituskorttiin. Kaikki saivat 
mitalin ja naposteltavaa. Mukana kisaamassa oli 100 lasta ja paljon vanhempia 
kannustamassa.  
 
Suurpelto-juoksu oli samana päivänä klo 11. Matkoina 4 tai 8 kilometriä. Suur-
pelto-juoksu oli onnistunut tapahtuma. Juoksijoita oli 31. Reittiä muuteltiin hieman 
viime vuoden palautteen perusteella. 
 
Kuntoportaiden läheisyyteen asennettiin Suurpellon osallistavan budjetoinnin 
hankkeen tuloksena kolme kuntolaitetta. Avajaiset pidettiin 8.10. Petri Vainion toi-
mesta. 
 
Seuran liikuntapiiri jumppasi keväällä Suurpellon päiväkodin tiloissa muutaman 

kerran. 

 
 
Asukasillat 
 

Kevään asukasilta 21.3. keräsi noin 20 asukasta kuulemaan Petri Vainion esitystä 
Suurpellon Osallistavan budjetoinnin pilotista ja ajankohtaisista kaava-asioista.   

 

 
Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 
 

Seura on tehnyt tiivistä ja avointa yhteistyötä Espoon kaupungin viranhaltijoiden 
kanssa. 
 
Suurpellon Martat ovat vastanneet Siisti Suurpelto -talkoiden tarjoilun järjestämi-
sestä. 
 
Saimme käyttää Espoon asuntojen Kynäniekanpiha 4:n kerhotilaa seuran kokouk-
siin kevätkaudella ja talkoopäivien kahvituksiin. Syksystä lähtien kokoukset on pi-
detty Suurpellon päiväkodin tiloissa. Kesäkuun kokous pidettiin upeassa Stora 
Blindsundissa, jota hallinnoi SEKAVA-yhteisö.  
 
Järjestettiin yhdessä Suur-Matinkylän asukasyhdistysten kanssa Ison Omenan Sta-
gella kolme asukastilaisuutta: 27.3. Terveyspalvelut (160 asukasta), 15.5. Varhais-
kasvatus ja perusopetus (20 asukasta), 16.10. Ikääntyneiden palvelut (100 asu-
kasta). Lisäksi järjestettiin 26.11. Luonto, ympäristö ja Espoo -messut, jossa em. 
joukon lisäksi mukana myös Espoon Hyvinvointitiimi järjestäjänä (60–80 kävijää).  
 
Keskuspuiston laajentamisesitykseen (Yleiskaava 2060) liittyen 2023 aloitettu yh-
teistyö Espoon ympäristöyhdistyksen kanssa on jatkunut tiiviinä. Yhteistyössä jär-
jestimme avoimen Luontotyyppien koulutuskävelyn Kokinmetsässä 15.10. Käve-
lyllä oli mukana 10 henkilöä. 
 
Järjestimme yhteistyössä Espoon Latu ja Polun kanssa Tonttupolun 28.11. Tapah-
tuma houkutteli paikalle 48 kävijää. 
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Vaikuttaminen 
 

Asemakaavat 
Katselmoimme ja annoimme palautetta Kokinmetsän maisematyöluvasta yhdessä 
ESPYYn ja Olari-seuran kanssa. Kannatimme Viherkertoimen käyttöönottoa ja toi-
vomme hulevesisuunnitelman tarkistamista. 
 
Vanha Lillhemtintien kaavamuutoksen käsittelyyn valtuustossa olemme toimitta-
neet näkemyksemme kaavamuutoksen tarpeettomuudesta. Seura on mukana 
muutoksesta tehdyssä valituksessa Hallinto-oikeuteen. 
 
Yleiskaava 2060  
Suur-Matinkylän asukasyhdistysten kanssa jätettiin mielipide Espoon Yleiskaava 
2060 -esitykseen. 
 
Aloitteet 
Allekirjoitettiin Matinkylä-seuran aloite Miessaaren saamisseksi asukkaiden virkis-
tysalueeksi. 
 
Suurpeltokävely viherpalvelun edustajien kanssa järjestettiin 17.4 Kävelyllä kat-
sastettiin Suurpeltoa ja keskusteltiin kehittämiskohteista ja asukkaiden toiveista. 
 
Suurpeltokävely projektinjohtaja Petri Vainion kanssa järjestettiin 17.9. Kävelyllä 
tutustuttiin maastossa Suurpellon rakentamisnäkymiin. 

 
Viestintä 
 

Seuran omilla nettisivuilla on julkaistu tapahtumailmoitukset, toimintasuunnitelma, 
kannanotot ym. pysyvämpi tieto. 
Suurpelto-seura on ollut aktiivisesti esillä fb-sivuillaan ja Urbaani Suurpelto ryh-
mässä.  
Seura ilmoittaa tapahtumista printtijulistein kirjastossa, Suuriksessa, Lillhemtin 
puistossa, Lukutorilla ja muutamassa sähkökaapissa. 
 
Jäsenkirjeitä lähetettiin 4 kpl.   
 
 

Avustukset 
Espoon kulttuuritoimelta saatiin toiminta-avustusta 2000 €.  
Lukupuron niittotyöstä saatiin palkkiota 1500 €. 
Kukkiva Suurpelto –tapahtumalle saatiin projektiavustusta 1200 €.  
Tiiliprojekti 1500 € 
Tiiliprojekti sponsorit 2700 €  


